in TE, AMICE HONORATISSIME, expreſſlum eſfe ga-
deo. Litterarum illecebris inde ab ephebis captus, et inter has
adultus, ex iisdem porro et ininilis virilisque aetotis ornamentum

digniſime petis. Nitil in induſtria TVA deſiderari voluiſti, quo
ad juuandam olim aliqua in parte rempublicam aptus fieres. Non

abhorres ab adininiſtrandii publiets commodis, nec tame? cupido in-

eſt aut pruritus cpeſſendi rempublicam. Nou ambis munera, vnde

rem facere aut victumyòaerere poſfis, q0 vtroque non indiges. Ma-

iis, vt TIBI debuat respublica, 4uum TV illi. Conternis di-

F 3 guitatis

gnitates illas in illuſtri loco poſitas, in quibus ſolis par laboribus ſudo-

ribuiquæ TJuis proemium quacrunt alii. Licuit mihi propius iutueri

illam TVAM indolem, quum ex quo ad Themidis adyta aceeſiſti,-

me TIBI et familiarem clegeris ot conitem. Dæ ingenio teſtantur

cae, quas intra tum modicum tempus comparaſti, Legitimae Scientiae

copiae, licet numquam huic ſoli ſtudiam dicaneris, ſed ſeomper animm

hanuc inter et ſcueriorem illam humanioremque ſapizntiam, 4uam an-

tea colueras, diuiſum retinueris. De morum honeſtate ot ingenuitate

inter noſtrates publice conſtat. Iom pullico dexteritatis specimine in-

ſumta? litieris operac fructum ecriprobns, vi? arademicam,

qua? TIB Idecreta eſt, dignitatum in indignum non
corlterri appareret. Gratulor TIBI iſtos proſectus, gratulor de-

cretos honores, gratulor virtutem, quac in TE ſta et. Mibigra-

2ulor TVAM amicitiam, quam praeſentem cum iucunditate expe-

rior, praeteritam grata recordatione recolo, futuram expeto et praæ-

sagio. Magnopere rebus TVIS fauso, et vt diutiſſime ualeas, ſo-
lidaque felicitate quam perſectiſime vtaris opto ex animo. Dabam

Halas à. 3 Iul. n5.

PRAENOBILISSIMO
ATQVE

PRAECLARE DOCTO
SVPREMAE IN IVRIS SCIENTITIA DIGNITATIS

C AND ID ATO
DILECTISSIMO SVO ADFINI

M. IO. CH RI S TIAN FO ERS TEB
PHILOSOPHIAE FROFESSON PVEI.

S.

ion eſt, nec eſfe mearum partium debet, vt in TE laudando ſim

l N verboſior: impenſe autem lactor, quod omnis TVA vita melior
ſitet ſecurior teſtiſicatio virtutum TVA RVM, quam quae forte ſeriptio-
ni TVAE inaugurali in laudem TVAM adnecti poſſent. Pro meo vero

in PE amore, non poſum facere quin TIBI ex mente amiciſſima feli-
citer quidem, ſed non ſine multis aerumnis fſinitum curſum academi-

cum gratuler, ſimulque TE obteſter, vt quem ingreſſus es, curſum,
per omnem vitum proſequaris laudabiliter. Mature optimis TVIS
Purentibus orbatus, ita tamen egiſti, vt ob morum honeſtatem et ob
diligontiam, quam a. prima puceritia, litteris impendebas, bonorum
omnium amorem TIBI conciliaueris. Formauit, cum noſirae orbis
gymnaſii alumnis adſcriptus eras, TVAM adoleſcontiam et iuuentu-
tem Clariſſim. M 1ILLE Ry s3. cuiui tirt ititutione et paternis proſecto
admonitionibus non ſolin aã ſubiu ceadimica praeparatus, ſed et ad

totam vitam virtiti et ręligioni dicaudam ita formatus æ, vt ego
certe, quem Parentis nominẽ maiori iure venerari debeas, vti TV
quoque eum vere colis; ſciam neminem. 4ã ucademica ſtudia adſpi-

rans Theologiae et Philoſopbiae TE Aicauiſti, haneque ſatim princi-

pem et poriſimam TIBI feciſti ſrientiam, ita, ot eam aliquando
docenda bene de noſtra academia mereri poſiss Hac prole apud nos

culta

sulta, tempeſtiue vidiſti, rectam demum eam eſfe philoſopandi ratio-
nem, ſi cum recentiori et eorum ſciontia, quas veteres philoſophati
ſunt, et cum omni eruditione litterae ab humanitate vocatac combi-
nantur. Hunc in ſinem per integrum annum in acaden.ia Lipſienſi

operam dedifti pruęſ.rtim lectionibus ER  E8111. V. V. àum ex-
plicabat ojtimos latini atis et graecitatis auctores, et amuutiſſinii
omnibus, qui ingenium amant, õEL L ERTI inſtitutionibus, fauvrem

quoque ſere ſngulurem plurium Virorum, qui Lipſium oruunt, TIBI
concilianiſti multosque fructus ex ſrequentiori aditu, qii TrBI ad
illos leneuole coneeſſur erat, collegiſti. Verum, pructer ſanitatem
a tonui aetatv adeo imbecillem alius grauiſimus, quo TIBI collu-
ctandum erut, morbus omne TVVM propoſitum, academiac TE di-
candi, mutauit. Propterea, quo TE aa atind ciuile officium recte
pracparare poſſes, et ibi et hic Halac iuri ſcrentiae denmum operam
dediſti, quas quidem omnis diſciplina TIB I ita bene ad illam prac-
parato haud difficilis eſſe poterat, vt per breuius quoque tempus dex-

veritatem adeptus ſis, ſummos in ipſa honores ambiendi. Hunc di-
gnitatem e anime TIB I gratulor, doleo autem, quod plura non
permiſerimt TLBI, i utes volabar, aliud adbuo philqſuphicum
edere ſcriptum inſtur docamenti- TVAE  in philoſophia eruditionis
Deum precor, velit TVAM ſanitatem firmiorem quotidie reddere,
ut vrbi noſtrae et patriae optime inſeruire poſi. Ita TVI honores
TIBI TVIS QUE eueniant feliciter, et mihi quippe homini TVI
Studioſiſſimo maximo ſemper erunt gaudioo. Vale et res TVAS uæ
woto age meque amare non intermitte. Dedi d. 1. Iulii wor.

VIR O
PRAENOBILISSIMO, ET DOCTISSIMO

IOANNICHRISTIANO LICHOTIO
LAVREAM THEMIDIS PROPEDIEM OTENTVEO

AMICO ET COGNATO SVO SVAVISSIMO
S. P. D.

FRIDERICVS WILHELMVS OCKEILL. I. V. D.

umma cum voluptate admiror praeſentia noſtra temrora non ſatis-t
OV lIudunda et pracdicanda, iu quibus honores et dignitates ſolum
modo ex mrilis conferuntur. Nolo, VIR Pracnobiliſime in laudes
TUVAS incurrere, et eruditionem in omnibus fore ſcientiis verſatum
commemiorare, nodæſtia TVA mihi et onnibus ſatis cognita retentus;
id tamen dicere non crubiſco, TE ſecutum eſſe veſtigia Maiorum cele-
berrimorum Recordor ex alta mente Virum Perilluſlvem Erneſium